ad solucionem fimie predicte sufficiunt quoquo modo, sicque verissimile est villam nostram predictam
habitatoribus in proximo viduari, prout ex parte burgensium et tencncium predictorum plenius informamur.
Et quia super veritate in hac parte volumus per vos certiorari, assignavimus vos,' etc. (nth March).
Rot. Pat. 17 Hen. VI. p. i, a tergo (a.D. 1439).

- ' Per quandam inquisicionem apud Bamburgh sexto die .\prilis anno supradicto [decimo septimo] sit

compertum quod dicta villa dc Bamburgh per continuam guerram adeo depauperata existit quod ubi olim
plures, potentes, et notabiles burgenses et inhabitantes, videlicet centum et viginti ibidem reperiri potuerunt,

tunc, occasione continuacionis guerre predicte, non habeantur nisi tresdecim pauperesburgenses qui ad
solucionem viginti et sex marcarum pro feodi firma ville predicte minime sufficiebant, sicque verissimile

extitit, etc. Nos, premissa considcrantes, ad specialem supplicacionem pauperum burgensium concessimus
Rogero Grene, Thome Maltby, Thome Colt, et Thome Roos, ballivis villc illius ac burgensibus et tenentibus

ejusdem ville, villam predictam tenendam de nobis pro feodi firma decern librarum tantum, ad festum Pasche
ad scaccarium nostrum per manus ballivoruni ville predicte pro tempore existentium annuatimpersolvenda.
Et ulterius Je uberiori gracia nostra perdonavimiis ballivis totum residuum dicte feodi firme.' (12th Feb.
'per ipsum regem et de data predicta, auctoritate parliamenti.') Ibid. 24 Hen. \T. p. i, m. iS.

134 BAMBURGH PARISH.

Before passing on to its later history some short notices may be here

inserted concerning two establishments which existed in the town during the

period of its mediseval prosperity, viz., the Leper hospital and the Dominican

friary.

(a) The Leper Hospital.

A hospital for lepers of roval foundation existed in Bamburgh in

the thirteenth century, the establishment consisting of the brethren of the

hospital under the supervision of a master. It was partly maintained from a

separate endowment, and partly supported bv the prior of St. Oswald

from the revenues of the neighbouring cell of Austin canons. One of the

earliest notices referring to this hospital is contained in the Assize Roll of the

year 1256. In that year the prior of St. Oswald was summoned to make

answer to the master of the house of lepers of Bamburgh, in a plea for the

restoration of one mark of annual revenue for which the prior was in arrear.

The master said that the prior and his predecessors, ever since thev were